

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Príloha č. 1: Výkaz výmer - položkový**  
SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivánka pri Dunaji (Bernolákovo)  
Objekt:  
**01 - Oprava strechy**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TWINS-SK, s.r.o., Lipnická 48, Dunajská Lužná 900 42

IČO: 35859318  
IČ DPH: SK2021726234

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 986,97
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 986,97</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 986,97	20,00%	1 997,39

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>11 984,36</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivánka pri Dunaji (Bernolákovo)

Objekt:

**01 - Oprava strechy**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

TWINS-SK, s.r.o., Lipnická 48, Dunajská Lužná 900 42

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 986,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

157,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

157,33

PSV - Práce a dodávky PSV

8 936,18

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 700,06

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 727,03

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

100,00

764 - Konštrukcie klampiarske

409,09

M - Práce a dodávky M

893,46

21-M - Elektromontáže

893,46

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 986,97**

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ pôdohospodárska a veterinárna, Ivánka pri Dunaji (Bernolákovo)

Objekt:

**01 - Oprava strechy**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

TWINS-SK, s.r.o., Lipnická 48, Dunajská Lužná 900 42

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 986,97**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					157,33
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					157,33
1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,025	37,55	38,49
2	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,050	5,45	11,17
VV			1,025*2 'Přepočítané koeficientom množstva		2,050		
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,025	1,39	1,42
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,725	0,22	6,54
VV			1,025*29 'Přepočítané koeficientom množstva		29,725		
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,025	6,58	6,74
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,200	0,65	5,33
VV			1,025*8 'Přepočítané koeficientom množstva		8,200		
7	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,025	85,50	87,64
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 936,18
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					1 700,06
8	K	711790100.S...1	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - lišta z HPP rš. 50 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	88,300	7,85	693,16
VV			2*(15,15+21) "obvod strechy		72,300		
VV			4*1*4 "okolo vpustí		16,000		
VV			Súčet "prekotvenie pôvodnej fólie		88,300		
9	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	706,400	0,25	176,60
10	M	553430004400.S	Pásik z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z PVC š. 50 mm, dl. 2 m	m	88,300	9,12	805,30
11	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	10,000	2,50	25,00
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					6 727,03
53	K	712300831.99	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej - zarezanie roviny	m2	88,500	1,22	107,97
VV			2*(15,15+21,1)		72,500		
VV			1*4*4 "okolo vpustí		16,000		
VV			Súčet		88,500		
12	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	40,250	1,55	62,39
VV			2*0,5*(15,15+21,1) "obvod strechy		36,250		
VV			Medzisúčet		36,250		
VV			1*4 "prestupov a vpustí.....4 vpust		4,000		
VV	malavymera		Medzisúčet		4,000		
VV	DMTZfólie		Súčet		40,250		
58	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvoivrstvovej, -0,01000t	m2	4,000	25,00	100,00
VV			1*4 "okolo vpustí		4,000		
13	K	712300941.S	Oprava povlakovej krytiny striech plochých do 10°- príplatok k cene za opravovaný kus do 2 m2, fóliami termoplastickými	ks	4,000	15,00	60,00
VV			4*1 "prestupy a vpuste		4,000		
VV			Súčet		4,000		
14	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	39,400	7,65	301,41
VV			0,5*2*(15,15+21,1) "pretavenie po obvode		36,250		
VV			3,5*0,9 "strieška		3,150		
VV			Súčet		39,400		
15	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	45,310	7,25	328,50
16	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	123,716	0,25	30,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	78,025	7,95	620,30
	VV		2*0,6*(15,15)+2*0,75*21,1 "obvod strechy...atika zvislo		49,830		
	VV		2*0,35*(15,15+21,1+0,3*2) "atika vod.		25,795		
	VV		0,5*0,5*4 "vrch stĺpov vod.		1,000		
	VV		3,5*0,4 "strieška		1,400		
	VV	foliaatika	Medzisúččet		78,025		
	VV		1,5*(0) "prestupov		0,000		
	VV		Medzisúččet		0,000		
	VV	fólia	Súččet		78,025		
18	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	89,729	7,25	650,54
19	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	317,562	0,25	79,39
54	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	15,50	62,00
	VV		4		4,000		
57	M	8101	Sanačná vpust' TopWET s PVC manžetou	ks	4,000	95,50	382,00
56	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	20,000	0,25	5,00
20	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	15,50	62,00
	VV		4 "vpuste		4,000		
	VV		0 "vetracie potrubie		0,000		
	VV		Súččet		4,000		
21	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,140	11,25	12,83
	VV		4*0,285 'Přepočítané koeficientom množstva		1,140		
22	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	76,000	7,12	541,12
	VV		2*(15,15+21,1)		72,500		
	VV		3,5		3,500		
	VV	ku	Súččet		76,000		
23	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	608,000	0,25	152,00
24	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	72,500	9,12	661,20
	VV		2*(15,15+21,1)		72,500		
	VV	nu	Súččet		72,500		
25	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	580,000	0,25	145,00
26	K	712973771.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	3,150	7,85	24,73
	VV		3,15		3,150		
	VV	ups90	Medzisúččet strieška		3,150		
	VV		Súččet		3,150		
27	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	25,200	0,25	6,30
28	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	77,500	9,57	741,68
	VV		2*(15,15+21,1+0,3*2+0,5*2)		75,700		
	VV		2*0,9		1,800		
	VV	zl	Súččet		77,500		
29	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	620,000	0,25	155,00
47	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	3,500	9,57	33,50
	VV		3,5 "strieška		3,500		
48	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	28,000	0,25	7,00
30	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	81,175	0,65	52,76
	VV		foliaatika		78,025		
	VV		3,5*0,9 "strieška		3,150		
	VV		Súččet		81,175		
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	93,351	1,25	116,69
	VV		81,175*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva		93,351		
32	K	712991030.S...1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie (doska v spáde ku streche)	m	74,700	5,35	399,65
	VV		2*(15,15+21,1+0,3*2+0,5*0,5*2)		74,700		
33	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	597,600	0,45	268,92
34	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	31,374	8,35	261,97
35	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	107,000	2,75	294,25
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				100,00
50	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	4,000	25,00	100,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				409,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	4,550	5,50	25,03
	VV		3,5*(0,9+0,4) "strieška"		4,550		
38	K	764323840	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400 mm. -0,00350t	m	84,500	1,65	139,43
	VV		2*(15,15+21,1+0,3*2+0,5*2)		75,700		
	VV		(3,5+0,9)*2		8,800		
	VV		Súčet		84,500		
39	K	764334870	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 750 mm, -0,00460t	m	72,500	1,65	119,63
	VV		2*(21,1+15,15)		72,500		
41	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,500	50,00	125,00
D M Práce a dodávky M							893,46
D 21-M Elektromontáže							893,46
44	K	210-90-1001	Demontáž bleskozvodu vrátane držiakov, svoriek, kotiev, odvoz, uskladnenie odpadu	m	140,500	0,45	63,23
	VV		3*(21,1+0,5*2+0,6*2)+4*(15,15+0,75*2+0,5*2)		140,500		
	VV	blesk	Súčet		140,500		
45	K	211001001	Dodávka a montáž bleskozvodového vedenia na streche/fasáde, vrátane svoriek, betónových podpôr a ukotvení	m	140,500	4,45	625,23
	VV		blesk		140,500		
46	K	211001009	Revízia bleskozvodu plochej strechy	kpl	1,000	205,00	205,00